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Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

5 IV 2026

 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego, Msze św.: w Słopanowie o 7.00 procesja eucharystyczna i Msza św, w Obrzycku o 10.00,

12.00 i 18.30, w Piotrowie o 11.00 Poniedziałek Wielkanocny - Msze św. jak w każdą niedziele. Po Mszach zbieramy dobrowolne

ofiary na KUL, WT w Poznaniu i szkoły katolickie Nowenna do Miłosierdzia Bożego – trwamy od Wielkiego Piątku. Bardzo proszę o

zmówienie Koronki do Miłosierdzia Bożego codziennie przed Mszą o 18.30. W sobotę przed Niedzielą Miłosierdzia Bożego, od 23.00 –

24.00 Adoracja w ciszy zakończona litanią do Miłosierdzia Bożego. W niedzielę o 15.00 uroczyste nabożeństwo do Miłosierdzia

Bożego. Składka w niedzielę kościołem na działalność Caritas Archidiecezji Poznańskiej Wszystkie nabożeństwa i spotkania odbywają

się według normalnego planu. Okazja do spowiedzi codziennie przed wieczorną Eucharystią. Kancelaria parafialna czynna we wtorek

od 8.30 – 9.30 i 15.00 – 16.00. Spotkanie dzieci przygotowujących się do I Komunii św. we wtorek o g. 16.00. Ks. Piotr uda się do

swoich chorych i starszych Parafian z sakramentami świętymi w piątek od 8.30 W piątek z racji oktawy nie obowiązuje

wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych Wyrazy podziękowania kieruję do: Rodzin które złożyły daninę diecezjalna i parafialną,

pozostałych zachęcam by jeszcze to uczyniły w najbliższym czasie. Koperty na daninę wyłożone są przy wejściach do kościoła Za

wspólną modlitwę i liczny udział w całym Triduum Paschalnym, za czuwanie i adorację przy grobie Za złożone ofiary na kwiaty do

grobu Pańskiego, za dekoracje naszych kościołów Za przygotowanie ciemnicy i Grobu Pańskiego – prosty ale mocny w przekazie

Wszystkim którzy zaangażowali się w przygotowanie i przebieg Triduum, Ks. Piotrowi za profesjonalizm, kościelnym, organistom,

Chórowi, ministrantom i lektorom, strażakom za asystę, wszystkim by nikogo nie pominąć składam serdeczne podziękowanie Za

wszelkie przejawy życzliwości i wsparcia Zapowiedzi przedślubne: 1. Mateusz, Marek Ryżek, st. Wolnego i Alicja, Karolina

Nakraszewicz, st. Wolnego, zam. Obrzycko; 2. Marcin Przewoźny, st. Wolnego i Beata, Natalia Radke, st. Wolnego, zam. Stobnicko. Kto

znałby przeszkody kanoniczne winien w sumieniu o tym powiadomić. Najnowszy, świąteczny numer Naszej Wspólnoty do nabycia

przed kościołem

 

 

Ks. Grzegorz Baranowski – proboszcz
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